Г. IЛ Н А КИРБИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО
М УНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ГА Г \ PC ГАН РЕСПУБЛИКАС Ы

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422626 с. Кирби.
\л . Лесная, л. 1
тел: 4-38-16

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

ХЭЕРЬИ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ

422626 Хэерби авылы.
Урман урамы. 1 нчы Порт.

тел: 4-38-16

.Vo 4 от 08 октября 2018 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАР АР

О подготовке проекта Генерального плане
К и рои искогосельского поселения
Л а и ш евского муниципального района
Республики Татарстан »

В целях обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной,
транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения интересов граждан и их
объединений, в связи с необходимостью подготовки Генерального плана Кирбинского
сельского поселения, в соответствии со ст.24 Градостроительного Кодекса Российской
Федерации, ст. 10 Закона Республики Татарстан «О градостроительной деятельности в
Республике Татарстан» от 25.12.2010 № 98-ЗР Г. Уставом Кирбинского сельского
поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан постановляю :

1. Приступить к подготовке проекта Генерального нлана Кирбинского сельского
поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан. *'

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на информационных
стендах Кирбинского сельского поселения Лаишевского муниципального района
Республики Татарстан, в газете «Камская новь», на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: httр://nravo.tatarstan.ги и на офоицальном сайте Лаишевского
муниципального района информационно-телекоммуникационной сети Интернет по